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                                                         Protokół Nr XX/2016 
z sesji Rady Powiatu w Oławie 
odbytej w dniu 25 maja 2016 r. 

  w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Oławie 
 
 

Wiceprzewodnicząca  Rady Powiatu  Maria Polakowska o godzinie  13:00 otworzyła sesję i po 
powitaniu radnych i gości  oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 16 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 osób stanowi 
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – listy obecności radnych oraz 
gości zaproszonych stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 
 
 

Wiceprzewodnicząca  Rady Powiatu  Maria Polakowska przypomniał, iż porządek obrad 

dzisiejszej sesji przedstawia się  następująco: 
 

I. Informacja na temat  porządku obrad. 
II. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Powiatu w Oławie. 

III. Stan bezpieczeństwa publicznego w 2015 r. na podstawie informacji przedstawionej przez 
Komendanta Powiatowego Policji w Oławie  

IV. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej  Sesji. 
V. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał: 

1/ w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego Nr III w Oławie z Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Zjednoczonej Europy w Oławie,  

2/  w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Nr III w Oławie, 
3/  zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 

Oławie, 
4/  w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oławie działającym                   
w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 

5/  o woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski, projektu w ramach Działania 10.4.1. 
oraz 10.4.2 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 
rynku pracy, dla Osi Priorytetowej 10 Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, w partnerstwie ze Stowarzyszeniem 
Aktywnego Wspierania Gospodarki we Wrocławiu, 

6/ w sprawie wyrażenia woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski projektów dla:  
     a/ Poddziałania 7.2.1 – Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową- 

konkursy horyzontalne- nabór w ramach Osi dla pozostałych szkół zawodowych, 
     b/ Poddziałania 7.2.2 – Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową – ZIT 

WROF dla Zespołu Szkół w Jelczu- Laskowicach, 
7/ w sprawie wyrażenia woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski projektu dla 

poddziałania 7.2.E Przedsięwzięcia z zakresu budowy nowych obiektów służących 
praktycznej nauce zawodu, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna 
Działanie 7.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową, z 
zachowaniem minimalnego wkładu własnego Powiatu Oławskiego w wysokości 15% 
wartości realizowanego projektu.  

VI.    Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych. 
 

 

Radni nie zgłaszali pytań i uwag do porządku obrad sesji. 

 

Ad II 
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Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu w Oławie z 27 kwietnia 2016 r. 
 

Protokół został przyjęty przez aklamację. 

 

Ad III 

Stan bezpieczeństwa publicznego w 2015 r. na podstawie informacji przedstawionej 
przez Komendanta Powiatowego Policji w Oławie  

 

 

Komendant Powiatowy Policji w Oławie  Paweł Urbańczyk przedstawił informację /załącznik nr 

3/. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska otworzył dyskusję. 

 

O udzielenie głosu poprosił radny Łukasz Kotapski, który zapytał czy odnotowano wzrost liczby 

zdarzeń w związku z dużą liczbą obcokrajowców przebywających na terenie powiatu? 

 

Komendant Powiatowy Policji w Oławie odpowiedział, iż nie odnotowano wzrostu zdarzeń, poza 
zwiększoną liczbą zatrzymanych nietrzeźwych kierowców wśród których są obcokrajowcy. 

 

Wiceprzewodniczący Łukasz Dudkowski zapytał o ewentualne działania monitorujące obywateli 

Ukrainy przebywających na terenie powiatu? 

 

Komendant Powiatowy Policji w Oławie wypowiedział się na temat kontroli legalności pobytu 
obywateli Ukrainy na terenie Polski, które są prowadzone wspólnie ze Strażą Graniczną. 

 

Z uwagi na brak dalszych pytań, wiceprzewodnicząca Rady zamknęła dyskusję, a następnie 
przystąpiła do dalszej realizacji porządku obrad. 

 

Ad IV 

 Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej  
Sesji. 

 

Starosta Oławski Zdzisław Brezdeń przedstawił sprawozdanie /załącznik nr 4/. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska otworzyła dyskusję. 

 

O udzielenie głosu poprosił radny Piotra Stajszczyk, który zapytał o koszty budowy chodnika 

w Miłocicach, a ponadto kto zaproponował zastosowany podział kosztów tj. 75% Gmina Jelcz-
Laskowice, 25% Powiat Oławski? Następnie radny zapytał czy były prowadzone rozmowy z 
burmistrzem Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na temat uruchomienia nocnej świątecznej pomocy 
medycznej w Jelczu-Laskowicach na koszt tej gminy? 
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Starosta Zdzisław Brezdeń odpowiedział, iż podział kosztów remontu chodnika w Miłocicach 

zaproponowała gmina. Dalej starosta wypowiedział się na temat nocnej i świątecznej pomocy 

medycznej, która jak podkreślił, nie jest łatwa. Starosta wyjaśnił, iż Zarząd Powiatu rozważał tę 

sprawę od dłuższego czasu. Temat ten był omawiany z Radą Społeczną, a także wielokrotnie z 

dyrektorem ZOZ w Oławie. Ponadto prowadzone były rozmowy z przedstawicielami samorządu 

Jelcza-Laskowic m.in. w grudniu ub.r., kiedy to oficjalnie zasygnalizowano ten problem Panu 

burmistrzowi. Biorąc pod uwagę wielkość kontraktu z NFZ oraz system, który parę lat temu został 

wprowadzony starosta stwierdził, iż działa to źle. Mieszkańcy dużej części powiatu, tj. Oławy, 

gminy Oława, gminy Domaniów mają znacznie bardziej utrudniony dostęp do nocnej i świątecznej 

pomocy medycznej aniżeli mieszkańcy Jelcza-Laskowic. Analizy i statystyki dotyczące udzielanych 

porad oraz istniejące problemy pokazują, że rozdzielenie zespołów na Oławę i Jelcz-Laskowice 

spowodowało, iż wszędzie funkcjonuje to źle. Prowadzono w tej sprawie rozmowy z burmistrzem, 

proponując różne formy współpracy, które mogłyby ewentualnie pomóc rozwiązać ten problem. 

Jednocześnie starosta powiedział, iż zwykle „dosypanie pieniędzy” do tego systemu niewiele 

pomoże. Aktualnie funkcjonują dwa zespoły medyczne, jeden w Oławie, drugi w Jelczu-

Laskowicach. Zespół z Jelcza-Laskowic dodatkowo wykonuje wszystkie inne zadania związane z 

obsługa nocnej i świątecznej pomocy medycznej tj. wyjazdy na wizyty zewnętrzne, wyjazdy celem 

stwierdzenia zgonu i często powodowało to niezadowolenie mieszkańców, ponieważ lekarza nie 

było na miejscu. Ponadto bardzo często pojawiały się trudności związane z zatrudnieniem 

personelu do nocnej i świątecznej pomocy medycznej, gdyż jest to zatrudnienie na zasadzie 

kontraktu, ponadto Oława jest znacznie bardziej obciążona jeżeli chodzi o ilość pacjentów. W 

okresach wzmożonych zachorowań czas oczekiwania pacjenta na przyjęcie przez lekarza 

przedłużał się do kilku lub kilkunastu godzin. Biorąc pod uwagę powyższe wspólnie z dyrektorem 

ZOZ została podjęta decyzja o powrocie do systemu, który funkcjonował dawniej, tj. zlokalizowania 

dwóch zespołów medycznych w Oławie, tym bardziej, iż w szpitalu pacjenci mają możliwość 

wykonania badań diagnostycznych, a także uzyskania porady lekarzy specjalistów dyżurujących w 

szpitalu. Kontynuując starosta powiedział, iż na sugerowane rozwiązania samorząd Jelcza-

Laskowic nie wystąpił z żadną konstruktywną propozycją. Na początku maja odbyło się kolejne 

spotkanie z burmistrzem Jelcza-Laskowic, w którym uczestniczył również przewodniczący Rady 

Społecznej. Podczas tego spotkania poinformowano burmistrza o decyzji w kwestii usytuowania 

dwóch zespołów medycznych ponownie w Oławie. Miasto zaproponowało współfinansowanie 

nocnej i świątecznej pomocy medycznej, jednak nie rozmawiano o kwotach. Starosta 

poinformował, iż zaproponowano burmistrzowi, aby w ramach działającej na terenie Jelcza-

Laskowic gminnej poradni wprowadzić dodatkowe dyżury lekarskie lub wydłużyć godziny pracy 

poradni, jednakże nie uzyskano konkretnej odpowiedzi w tej sprawie. Mając na uwadze 

zapewnienie właściwej opieki mieszkańcom całego powiatu podjęto decyzję o usytuowaniu dwóch 

zespołów w Oławie.   

Wiceprzewodniczący Rady Łukasz Dudkowski zapytał, czy w okresie od grudnia do maja 

burmistrz Jelcza-Laskowic wystąpił z jakąś propozycją rozwiązania tego problemu? 

 

Starosta Zdzisław Brezdeń odpowiedział, iż nie było żadnej konstruktywnej propozycji. 

 

W kolejności głos został udzielony radnej Annie Leszczyńskiej, która mając na uwadze 

przyznane dofinansowania dla Parafii Miłosierdzia Bożego w Oławie  w wysokości 2200 złotych na 
organizację koncertu – Wspomnienia pt. „Totus Tuus – nadzieja” oraz dla Domu Pomocy 
Społecznej w Oławie  w wysokości 900 złotych na organizację Spartakiady Osób 
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Niepełnosprawnych, wyraziła opinię, iż proporcje powinny być nieco inne, proponując zamianę 
przyznanych dofinansowań i przeznaczenia 2200 złotych dla Domu Pomocy Społecznej, a 900 
złotych dla Parafii Miłosierdzia Bożego. 

 

Starosta Zdzisław Brezdeń uzasadnił decyzję Zarządu w sprawie przyznania dofinansowania 

dla Parafii Miłosierdzia Bożego w Oławie, po czym wyjaśnił, iż dofinansowanie dla Domu Pomocy 
Społecznej na przygotowanie grochówki na Spartakiadę Osób Niepełnosprawnych przyznawane 
jest co roku.  

  

Radny Przemysław Pawłowicz powrócił do kwestii likwidacji nocnej i świątecznej pomocy 

medycznej w Jelczu-Laskowicach, po czym odnosząc się do wyjaśnień przedstawionych przez 
starostę stwierdził, iż zabrakło w nich informacji na temat stanowiska Zarządu Powiatu w tej 
sprawie, przedstawiona została jedynie decyzja dyrektora ZOZ. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Bożena Polakowska zwróciła uwagę, iż starosta wyjaśnił 

precyzyjnie tę kwestię. 

 

Starosta Zdzisław Brezdeń powtórzył, iż dyrektor ZOZ podjął decyzję o likwidacji nocnej i 

świątecznej pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach i zlokalizowaniu dwóch zespołów z 
powrotem w Oławie, natomiast Zarząd Powiatu w pełni akceptuje tę decyzję.   

 

Z uwagi na brak dalszych pytań, wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska zamknęła dyskusję 
i ogłosiła dziesięciominutową przerwę. 

 

Po przerwie wiceprzewodnicząca Rady wznowiła obrady. 

  

W opinii przewodniczącego Rady strona, która powinna przede wszystkim zająć stanowisko w 
przedmiotowej kwestii jest Urząd Marszałkowski. 

 

 

Ad V 

 Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał: 

 

1/  w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego Nr III w Oławie z Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Zjednoczonej Europy w Oławie, 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska przedstawiła treść projektu uchwały. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń odczytał uzasadnienie.  

 
 
Z uwagi na brak pytań i uwag, wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
 
Rada Powiatu w obecności 16 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę XX/99/2016 /załącznik nr 5/                   
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w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego Nr III w Oławie z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 im. Zjednoczonej Europy w Oławie. 

 
 

2/ w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Nr III w Oławie, 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska przedstawiła treść projektu uchwały. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń odczytał uzasadnienie.  

 
 
Z uwagi na brak pytań i uwag, wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
 
Rada Powiatu w obecności 16 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę XX/100/2016 /załącznik nr 
6/ w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego Nr III w Oławie. 
 
 

3/ zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Oławie, 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska przedstawiła treść projektu uchwały. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń odczytał uzasadnienie.  

 
 
Z uwagi na brak pytań i uwag, wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 
Rada Powiatu w obecności 16 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę XX/101/2016 /załącznik nr 7/ 
zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Oławie. 
 
 

4/ w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oławie działającym                   
w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska przedstawiła treść projektu uchwały. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń odczytał uzasadnienie.  

 

Radna Anna Leszczyńska zapytała, czy umowy, które zostały zawarte i podpisane przez ZOZ 

w Oławie w ramach RPO dopuszczają możliwość wynajmu pomieszczeń w oławskim szpitalu? 

 

Radny Przemysław Pawłowicz mając na uwadze zapis w § 4 niniejszego projektu uchwały, 

zgodnie z którym wszelkie czynności prawne wskazane § 2 ust. 1 mogą być dokonywane po 
uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu Oławskiego, mającej formę zarządzenia zapytał, czy Zarząd 
będzie wydawał decyzję w formie uchwały, czy starosta w formie zarządzenia? Radny prosił o 
informację w powyższym zakresie. 

 

Starosta Zdzisław Brezdeń wyjaśnił, iż Zarząd Powiatu wydaje decyzję w formie uchwały. 
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Radny Przemysław Pawłowicz zacytował zapis § 4 pkt 1, cyt.: „Czynności prawne wskazane w § 2 
ust. 1 mogą być dokonywane po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu Oławskiego, mającej formę 
zarządzenia.” Radny zwrócił uwagę, iż nie ma zarządzenia wydaje starosta, nie zarząd. 

 

Starosta Zdzisław Brezdeń wyjaśnił, iż podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu może 

skutkować np. wydaniem zarządzenia przez starostę. Podstawę stanowi uchwała Zarządu. 

 
 
Z uwagi na brak pytań i uwag, wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Powiatu w obecności 16 radnych większością głosów podjęła Uchwałę XX/102/2016 /załącznik nr 
8/ w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 
aktywów trwałych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oławie działającym w formie samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, przy 12 gloosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się”. 
 
 

5/ o woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski, projektu w ramach Działania 
10.4.1. oraz 10.4.2 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do 
potrzeb rynku pracy, dla Osi Priorytetowej 10 Edukacja Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, w partnerstwie ze 
Stowarzyszeniem Aktywnego Wspierania Gospodarki we Wrocławiu. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska przedstawiła treść projektu uchwały. 

 

Starosta Zdzisław Brezdeń odczytał uzasadnienie.  

 
 
Z uwagi na brak pytań i uwag, wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
 
Rada Powiatu w obecności 16 radnych jednogłośnie głosów podjęła Uchwałę XX/103/2016 
/załącznik nr 9/ o woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski, projektu w ramach Działania 
10.4.1. oraz 10.4.2 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku 
pracy, dla Osi Priorytetowej 10 Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020, w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Aktywnego Wspierania 
Gospodarki we Wrocławiu. 
 

6/ w sprawie wyrażenia woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski projektów 
dla:  
     a/ Poddziałania 7.2.1 – Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym 

zawodową- konkursy horyzontalne- nabór w ramach Osi dla pozostałych szkół 
zawodowych, 

     b/ Poddziałania 7.2.2 – Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym 
zawodową – ZIT WROF dla Zespołu Szkół w Jelczu- Laskowicach. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska przedstawiła treść projektu uchwały. 

 

Starosta Zdzisław Brezdeń odczytał uzasadnienie.  

 

O udzielenie głosu poprosił radny Piotr Stajszczyk, który poprosił o informację na temat 

zakresu przedmiotowego wniosku oraz kwoty. 
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Z uwagi na brak pytań i uwag, wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
 
Rada Powiatu w obecności 16 radnych jednogłośnie głosów podjęła Uchwałę XX/104/2016 /załącznik nr 
10/ w sprawie wyrażenia woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski projektów dla: a/ 
Poddziałania 7.2.1 – Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową- konkursy 
horyzontalne- nabór w ramach Osi dla pozostałych szkół zawodowych, b/ Poddziałania 7.2.2 – 
Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową – ZIT WROF dla Zespołu Szkół w Jelczu- 
Laskowicach. 
 

7/ w sprawie wyrażenia woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski projektu 
dla poddziałania 7.2.E Przedsięwzięcia z zakresu budowy nowych obiektów 
służących praktycznej nauce zawodu, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa 7 
Infrastruktura edukacyjna Działanie 7.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w 
tym zawodową, z zachowaniem minimalnego wkładu własnego Powiatu Oławskiego 
w wysokości 15% wartości realizowanego projektu.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska przedstawiła treść projektu uchwały. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń odczytał uzasadnienie.  

 
 
Z uwagi na brak pytań i uwag, wiceprzewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
 
Rada Powiatu w obecności 16 radnych jednogłośnie głosów podjęła Uchwałę XX/105/2016 /załącznik nr 
11/ w sprawie wyrażenia woli przystąpienia i realizacji przez Powiat Oławski projektu dla poddziałania 
7.2.E Przedsięwzięcia z zakresu budowy nowych obiektów służących praktycznej nauce zawodu, w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś 
Priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna Działanie 7.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym 
zawodową, z zachowaniem minimalnego wkładu własnego Powiatu Oławskiego w wysokości 15% 
wartości realizowanego projektu.  
 
 
Ad VI 
 

                         Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Maria Polakowska otworzyła dyskusję. 
 

O udzielenie głosu poprosił radny Piotr Stajszczyk, który mając na uwadze niższe koszty 

przebudowy drogi w kierunku Oleśnicy, aniżeli zaplanowano w budżecie, poprosił o rozważenie 
możliwości remontu ul. Stawowej w Jelczu-Laskowicach, która stanowi dojazd do otwartego 
kąpieliska. Ponadto radny Piotr Stajszczyk zapytał, czy została już sporządzona wycena PKS S.A. 
w Oławie? Na zakończenie radny przypomniał, iż w październiku 2015 roku Rada Powiatu podjęła 
uchwałę określającą zasady udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony 
środowiska, po czym zapytał – ile wniosków wpłynęło i na jaką kwotę? 

 

W odpowiedzi radnemu, starosta Zdzisław Brezdeń odpowiedział, iż wycena PKS jest w trakcie 

przygotowania. W kwestii remontu ul. Stawowej w Jelczu-Laskowicach starosta powiedział, iż jest 
to sprawa do rozważenia, w opinii starosty remont jest możliwy jednakże termin jego zakończenia 
prawdopodobnie nastąpiłby w sezonie kąpielowym, co mogłoby spowodować pewne utrudnienia. 
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Wicestarosta Bożena Worek poparła propozycję radnego Piotra Stajszczyka, po czym 

poinformowała, iż również wnioskowała o remont ul. Stawowej w Jelczu-Laskowicach. 

 

Radny Przemysław Pawłowicz zwrócił uwagę, iż coraz więcej inwestycji realizowanych jest na 

terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice, a następnie wskazał na potrzebę budowy chodnika na ul. 
Lipowej w Oławie na odcinku około 100 metrów. 

 

Radny Mirosław Kulesza wskazał na potrzebę remontu drogi z Sobociska w kierunku 

Żurawiny. 

 

Z uwagi na wyczerpanie zagadnień przewidzianych w porządku obrad wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu podziękowała członkom Rady za udział w obradach i o godz. 15.30  zamknęła 
posiedzenie Sesji.   
 

Na tym protokół zakończono. 
 
                                                                                                    Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 
 
                                                                                                                 Maria Polakowska 
Protokołowała: 
Magdalena Kiwak              


